
498198-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 498198-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karolewie
OJ S 161/2024 20/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Karolewie
E-mail: damian.stachowiak.pzw@wp.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Karolewie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karolewie.” 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami minimalnymi stanowi załącznik nr 1 do SWZ. 3. 
Wyposażenie dodatkowe wchodzące w skład przedmiotu zamówienia ujęty w wykazie 
wyrobów wymagających dopuszczenia do użytkowania musi posiadać aktualne świadectwa 
dopuszczenia do stosowania w ochronie przeciwpożarowej na terenie Polski zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 
roku w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu zasad bezpieczeństwa publicznego 
lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych 
wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 2007 r., nr 143, poz. 1002 ze zm.) 4. Pojazd musi być 
oznakowany numerami operacyjnymi Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z Zarządzeniem nr 
1 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 
gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej (Dz. 
Urz. KG PSP poz. 3, z późn. zm.) 4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie 
na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.
Identyfikator procedury: f4106d0d-c2c5-4804-bf8e-49e45c03429c
Poprzednie ogłoszenie: 359413-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZPE.271.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Karolew
Kod pocztowy: 63-810

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/498198-2024
mailto:damian.stachowiak.pzw@wp.pl


498198-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - Przetarg nieograniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Karolewie.
Opis: Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Karolewie.
Wewnętrzny identyfikator: Wóz strażacki

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 7  
Miejscowość: Karolew
Kod pocztowy: 63-810
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Łączna cena oferty brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: Kryterium: „Gwarancja” – (G) – 40 pkt. Minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące, a 
maksymalny 36 miesięcy. Wykonawca zobowiązany jest podać oferowany okres gwarancji w 
pełnych miesiącach. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę minimalnego okresu 24 
miesięcy otrzyma on 0 pkt. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę maksymalnego 
okresu 36 miesięcy otrzyma on 40 pkt. W przypadku zaoferowania innego okresu gwarancji 
punkty zostaną przyznane Wykonawcy wg następującego wzoru: G = (Gb/Gmax) x 40 gdzie: 
G – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „Gwarancja” G b – okres 
gwarancji w ofercie badanej C max – najdłuższy oferowany okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



498198-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Termin na wniesienie odwołania do Krajowej Izby 
Odwoławczej to 10 dni. 1. Środki ochrony prawnej przysługują̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę̨ w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z 
przepisami ustawy czynność́ Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie wnosi się̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Gmina Borek Wielkopolski

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 377 600,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Moto-Truck sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 377 600,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: umowa nr 1/OSP/2024
Tytuł: Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Karolewie.
Data wyboru zwycięzcy: 31/07/2024
Data zawarcia umowy: 06/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 



498198-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 011235225
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gpv.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Gmina Borek Wielkopolski
Numer rejestracyjny: 6961750366
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Borek Wielkopolski
Kod pocztowy: 63-810
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@borekwlkp.pl
Telefon: +48 655716120
Faks: +48 655715893
Adres strony internetowej: https://www.borekwlkp.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.borekwlkp.pl
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Karolewie
Numer rejestracyjny: 6961699033
Adres pocztowy: 7  
Miejscowość: Karolew
Kod pocztowy: 63-810
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
E-mail: damian.stachowiak.pzw@wp.pl
Telefon: 602834529
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://uzp.gpv.pl/kio
mailto:zamowienia.publiczne@borekwlkp.pl
https://www.borekwlkp.pl
https://www.borekwlkp.pl
mailto:damian.stachowiak.pzw@wp.pl


498198-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0006
Oficjalna nazwa: Moto-Truck sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6572942226
Adres pocztowy: ul. Księdza Piotra Ściegiennego 270  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-116
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@mototruck.pl
Telefon: 530254831
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1492c703-2bde-47dd-88a8-fceb2f678939 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/08/2024 10:51:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 498198-2024
Numer wydania Dz.U. S: 161/2024
Data publikacji: 20/08/2024

mailto:biuro@mototruck.pl

